CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 22 de agosto de 1996

OF. Nº 270/96

À

ILMA. SRA. LEONINA GOMES DE OLIVEIRA NEVES,

DD. Diretora do Educandário Nossa Senhora do Carmo.

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sa., cópia do REQUERIMENTO Nº 251/96, de autoria da nobre Edil MARILENE MARIOTONI, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 19 de agosto de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR MILTON DANTE

1º Vice-Presidente em Exercício

		REQUERIMENTO N°  251 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

O Educandário Nossa Senhora do Carmo, completou em 16 de julho p.p., 40 anos de sua fundação, realizando sempre, trabalho de grande valor para nosso município, em especial, para as crianças e os pais.

Assim é que Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja consignada em ata de nossos trabalhos, votos de congratulações e aplausos com o Educandário Nossa Senhora do Carmo pelo brilhante trabalho realizado nesses 40 anos , à população mogimiriana.

Requeiro outrossim, que do decidido pela casa, seja dada ciência a ilustre Diretora, do mencionado Educandário, Ilma. Sra. Leonina Gomes de Oliveira Neves.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, em 19 de agosto de 1996

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR ABNER DE OLIVEIRA

VEREADOR ADEMAR DE BARROS

VEREADOR ALONSO TOMAZ MORENO

VEREADOR DANIEL SOUZA

VEREADOR DR. DÉCIO MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA

VEREADOR JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA

VEREADOR DR. JOSÉ WAGNER PAPINI

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADORA MARIA TEREZINHA S.G.P.FERRAZ

VEREADOR MASSAO HITO

VEREADOR MILTON DANTE

VEREADOR DR. PAULO O. SILVA

VEREADOR PAULO ZEFERINO

VEREADOR SEBASTIÃO FORTUNATO DE GODOY